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Galaxens vila
En surrealistisk bildberättelse av

Anders Allander

Den stora galaxen vilar. Hans miljoner ögon är alla slutna i suverän harmoni.
Ett leende finns på hans läppar och hans tankar är fyllda med drömmens
vällust. Till det yttre ser han ut som du och jag, men hans inre är fyllt av
evighetens ljus och mörker.

Han vilar i ett nattsvart mörker så intensivt svart att man kan ta på det. Han
vilar på rygg och sover så djupt att endast hans djupa andedräkt märks av
sparsam rörelse. Han vilar tills dess att en ny dag nalkas fylld av ännu fler
äventyr.

Väckarklockan ringer och han slår upp sina miljoner ögon. Och finner sin
hustru tätt intill sig.

De gör sig i ordning för dagen och hans miljoner ögon blinkar i absolut
harmoni till hans intensiva känsloliv. Ögonen brinner av kärlek och
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entusiasm, och glittrar vartefter som den store galaxen samtalar med sin
hustru med smekande ord om vad som planeras för dagen. Hans primära fem
sinnen leder honom under dagen till fröjd för kropp och själ. Doft, känsel,
syn, hörsel och smak.

Bakom varje par ögon rymmes en stjärna av absolut klarhet. Detta är själar
från universums innevånare som fyllt honom med glädje. Hans tankar styr
också hans människor som inspireras till stordåd.

Så under dagen händer någonting som får ett par av hans ögon att grumlas och
hamna i en situation av falskhet och disharmoni. Han tvingas att utföra dåd
som strider mot hans logik och medmänsklighet. Då falskhet smittar ökar
disharmonin i hans stjärnsystem och tanken grumlas.

Då natten kommer har disharmonin spridit sig som en cancersvulst för att nu
nästan helt uppta hans tanke. Musiken och drömmarna försvinner. Den store
galaxen ligger ånyo på rygg och letar bland universums stjärnsystem på svar
efter hur man ska komma till harmoni igen.

Demonerna samlas i rummet och ger falska råd som synes så enkla och
självklara. Men bara falska.

Demonerna är bara ute efter att knapra i sig människornas själar. De går inte
att lyssna på.
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Universums änglar talar till honom med stillsamma röster och ger ögonblick
av ro. De kommer till den store Galaxen i form av en strålande Lucia med
stjärngossar.

Hans hustru som själv är en stor galax – kanske större än han själv – ledsagar
honom till nya möten av kärlek. Men han bara sviker.

De försöker 100 miljoner gånger men alltid med samma resultat. Han
försvinner som en söndersliten trasa ut i universums okända labyrinter. Hans
hustru och änglarna talar till honom i koder som bara en galax kan förstå. Om
ens en sådan.

Denna natt var eoner nätter lång och först efter miljoner år gått började han
förstå kodsystemet.

Då hade hans lemmar slitits sönder av de häftiga kastvindarna från galaxens
inre och han skakade av smärta och vanmakt. Lemmarna bildade nu virvlande
smärtfyllda stjärn-armar proteburanser som inte bands kvar av någon fast
tanke och kraft längre.
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Försökte man fånga in en av den utslängda virvel-armarna så bildades bara en
efterföljare. Som också måste fångas in. Och sedan bildades nya istället i all
evighet.

Konstverket En Smula för Kungens Fåglar symboliserar en brusten själ
och ett återstående fragment som kastas ut i Universum till synes försvarslös
mot Universums alla Demoner.


